

**Plot A/S**  
c/o SPACES, Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

**CVR-nr. 39 18 64 62**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Anis Raad Alobaidi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plot A/S c/o SPACES Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	CVR-nr.: 39 18 64 62
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Ibrahim Erdi Canbaz, Formand Anis Raad Alobaidi
<b>Direktion</b>	Anis Raad Alobaidi
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	One Union ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af formidling af parkeringspladser samt parkeringskontrol via smartphone applicationen Plot A/S.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter hos selskabets væsentligste kreditorer opretholdes. Herudover afsøger selskabet løbende mulighed for finansiering via emission af nye aktier.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift. Ledelsen vurderer ligeledes, at emission af nye aktier er muligt for at tilføre selskabet kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176.313 mod -509.465 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.110 mod -1.084.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.176.313</b>	<b>-509.465</b>
2 Personaleomkostninger	-714.122	-113.488
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-328.088	-707.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.103</b>	<b>-1.330.863</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.433	-12.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.670</b>	<b>-1.342.979</b>
4 Skat af årets resultat	-59.560	258.918
<b>Årets resultat</b>	<b>57.110</b>	<b>-1.084.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.084.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.110</b>	<b>-1.084.061</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.382.695	1.551.183
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.695</u>	<u>1.551.183</u>
Deposita	63.757	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.757</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.446.452</u></b>	<b><u>1.599.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.792	65.789
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	18.533	11.590
Tilgodehavende selskabsskat	0	277.340
Tilgodehavender i alt	<u>143.325</u>	<u>354.719</u>
5 Likvide beholdninger	<u>245.100</u>	<u>407.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>388.425</u></b>	<b><u>761.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.834.877</u></b>	<b><u>2.360.904</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	574.713	574.713
Reserve for udviklingsomkostninger	1.078.502	1.209.923
Overført resultat	-1.196.787	-1.385.318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>456.428</u></b>	<b><u>399.318</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	304.193	309.833
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>304.193</u></b>	<b><u>309.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.739	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.555	1.414.391
Selskabsskat	66.506	0
Anden gæld	356.456	237.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.256	1.651.753
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.074.256</u></b>	<b><u>1.651.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.834.877</u></b>	<b><u>2.360.904</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	574.713	1.144.608	-235.942	1.483.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.084.061	-1.084.061
Overført fra Overført resultat	0	65.315	0	65.315
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-65.315	-65.315
Egenkapital 1. januar 2020	574.713	1.209.923	-1.385.318	399.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.110	57.110
Overført fra Overført resultat	0	-131.421	0	-131.421
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	131.421	131.421
	<b>574.713</b>	<b>1.078.502</b>	<b>-1.196.787</b>	<b>456.428</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter hos selskabets væsentligste kreditorer opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	706.263	110.581
Andre omkostninger til social sikring	5.049	825
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.810</u>	<u>2.082</u>
	<u><b>714.122</b></u>	<u><b>113.488</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.433</u>	<u>12.121</u>
	<u><b>17.433</b></u>	<u><b>12.121</b></u>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.506	-277.340
Årets regulering af udskudt skat	-5.640	18.402
Regulering af tidligere års skat	-1.306	20
	<u>59.560</u>	<u>-258.918</u>

### 5. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdning på t.kr. 245 er t.kr. 100 deponeret til sikkerhed overfor 3. mand.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Union ApS, CVR-nr. 39 18 09 01 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for One Union ApS, CVR-nr. 39 18 09 01.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ibrahim Erdi Canbaz

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Plot A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-410226958829

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-07-06 18:04:07Z

NEM ID 

## Anis Raad Alobaidi

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Plot A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-551052113703

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-07 12:18:27Z

NEM ID 

## Anis Raad Alobaidi

### Direktør og dirigent

På vegne af: Plot A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-551052113703

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-07 12:18:27Z

NEM ID 

## Nikolai Selch

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-07 14:55:40Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-07-08 03:23:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEJT3-CVYPP-0341B-7OKDH-2BNIO-T28AP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>